
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
17/2020. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 47. §-a a következő, (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
47. § (1) Az önkormányzati rendelet a képviselő-testületi ülést követően, a Hivatal hirdetőtábláján legalább 
két napra történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. A kifüggesztés időtartamába nem számít be a kifüggesztés 
és a levétel napja. A rendelet kihirdetésének időpontja a hirdetőtábláról való levétel napja. 

(2) A rendelet hatályba léptető rendelkezésében fel kell tüntetni kihirdetésének módját… 
 

..…„(3) A polgármester veszélyhelyzetben alkotott önkormányzati rendelete haladéktalanul, a 
Hivatal hirdetőtábláján legalább két munkanapra történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. A 
rendelet kihirdetésének időpontja a hirdetőtáblára való kifüggesztés napja. A polgármester 
veszélyhelyzetben alkotott önkormányzati rendeletét a kihirdetéssel egyidejűleg közzé kell 
tenni a www.cegled.hu honlap címlapján.” 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetése napján, 16:00 órakor lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján három napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 

 
 

-------- 
 
 
 
 

Kihirdetési záradék: 

Cegléd Város Önkormányzata Polgármesterének a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2020. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelete a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2020. április 23-ától 
2020. április 27. napjáig történő kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
2020. április 27. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

http://www.cegled.hu/

	a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
	1. § A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 47. §-a a következő, (3) bekezdéssel egészül ki:
	Cegléd Város Önkormányzata Polgármesterének a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati rendelete a Ceglédi Közös Önkormány...

